

Skorzystało 240 dzieci

Data publikacji: 14.08.2023 16:45

Zakończyły się półkolonie w Gminie Istebna, w tegorocznej edycji skorzystało 240 dzieci.

Półkolonie w Gminie Istebna, fot. UG Istebna/mat.pras.

Wraz z początkiem sierpnia (04.08.2023 r.) zakończyły się w szkołach podstawowych tegoroczne półkolonie, zorganizowane we wszystkich szkołach podstawowych w Gminie Istebna trzeci rok z rzędu.

- Półkolonie cieszyły się ogromnym zainteresowaniem, w sześciu szkołach podstawowych, w różnych terminach zorganizowano zajęcia dla 16 grup: w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Istebnej były 4 grupy 60 uczestników, W SP 2 Istebna 2 grupy 30 uczestników, W SP 1 Koniaków 3 grupy 45 uczestników, SP 2 Koniaków 2 grupy 30 uczestników, SP 1 Jaworzynka 3 grupy 45 uczestników, SP 2 Jaworzynka 2 grupy 30 uczestników. Łącznie uczestników tegorocznych półkolonii było 240 – informuje Urząd Gminy w Istebnej.

Dzieci podczas istebniańskich półkolonii brały udział w zajęciach, warsztatach, konkurencjach sportowych, wycieczkach, miło spędzając wolny czas. Uczestnicy mieli okazję zwiedzić Centrum Pasterskie w Koniakowie, Chatę na Szańcach, Muzeum Jana Wałacha na Andziołówce, Muzeum na Grapie, hodowlę Głuszców na Wyrchczadeczcze, Karpacki Bank Genów, Muzeum świerka Istebniańskiego, Trójstyk, Dolinę Olzy, Izbę Pamięci Jerzego Kukuczki w Istebnej, Chatę Kawuloka, BaseCamp.

- Kąpiel na basenie oraz w rzece Olza, a także przejazd Ciuchcią był atrakcyjną niespodzianką dla dzieci. Regeneracją zużytej energii po intensywnym wysiłku był przygotowany poczęstunek dla wszystkich uczestników. Kulinarne warsztaty takie jak przygotowanie gofrów, placków ziemniaczanych dały dzieciom wiele satysfakcji – informują istebniańscy urzędnicy i dodają: **- Dziękujemy wszystkim osobom, dzięki którym półkolonie mogły się odbyć, wychowawcom za opiekę, dbanie o bezpieczeństwo, bogaty program oraz uczestnikom półkolonii za wspaniałą zabawę. Był to dobrze wykorzystany czas, szkoda że to już koniec tej wspaniałej przygody. Dzieciom życzymy udanych dalszych wakacji.**

Red.